
Uchwała Nr XXIX/368/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 lipca 2008 r. 

 
w sprawie: pozbawienia kategorii drogi publicznej odcinka ulicy Kościuszki - od  

ul. Ogrodowej do wału na rzece Dunajec - w Nowym Sączu stanowiącej drogę 
gminną wraz z wyłączeniem tego odcinka drogi z użytkowania.  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 w zw. z art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. Nr 19 z 2007 r., poz. 115 ze 
zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Pozbawia się odcinka ulicy Kościuszki od ul. Ogrodowej do wału na rzece Dunajec  
w Nowym Sączu, zlokalizowanego na działkach nr: 93/2 i 93/3 w obrębie 77, kategorii drogi 
publicznej gminnej oraz wyłącza się ten odcinek z użytkowania.  
 

§ 2 
 

Przebieg wyłączonego odcinka drogi określa załącznik graficzny do uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 

 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 


	(-) Stefan Chomoncik 

